CONTRATO  093/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  M.F.  COMERCIO  GERENCIAMENTO  E
SERVIÇOS EIRELI (CNPJ: 20.853.918-0002-71) – OBJETO:
AQUISIÇÃO  DE  SUPLEMENTO ALIMENTAR  –  Pregão
Eletrônico Nº. 039/2022.

Dotação Orçamentária: 403.
Valor total de R$ 4.021,44 (quatro mil e vinte e um

reais e quarenta e quatro centavos).
Parecer jurídico em: 01/06/2022
Assinatura: 28/06/2022 – Vigência: 12 meses.

CONTRATO  094/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  NUTRI  INOVA  SUPLEMENTOS
NUTRICIONAIS  LTDA  (CNPJ:  37.623.377/0001-09)  –
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE  SUPLEMENTO ALIMENTAR –
Pregão Eletrônico Nº. 039/2022.

Dotação Orçamentária: 403.
Valor  total  de  R$  19.400,00  (dezenove  mil  e

quatrocentos reais).
Parecer jurídico em: 01/06/2022
Assinatura: 28/06/2022 – Vigência: 12 meses.

CONTRATO  096/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  SQUADRO  ADMINISTRAÇAO
CONSTRUÇAO  E  SERVIÇOS  E IREL I  ( C N P J :
33.632.348/0001-48) – OBJETO: REFORMA E ADEQUAÇÃO
DA COZINHA DO CENTRO SOCIAL URBANO (CSU) –
Tomada de Preços nº. 017/2022.

Dotação Orçamentária: 147.
Valor  total  de  R$  48.413,64  (quarenta  e  oito  mil  e

quatrocentos e treze reais e sessenta e quatro centavos).
Parecer jurídico em: 18/05/2022
Assinatura: 28/06/2022 – Vigência: 06 meses.

CONTRATO  097/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  NBM  ENGENHARIA  E  CONSTRUÇAO
LTDA  ME  (CNPJ:  27.879.068/0001-49)  –  OBJETO: